Christus dicitur seruus domini.  
 Christi lapis, super quem septem oculi.  
 Christus doctor iustitiæ  
 Christi egressus duplex.  
 Chs ecclesie dicuntur ciuitates, vineæ & horti.  
 Christi ecclesia & virgo est & coniunx.  
 Christi insultatio contra Iudæos.  
 Chs passio figurata in Iona.  
 Cibus electorum, laus dei.  
 Ciuitas dei.  
 Ciuitas sanguinum, Hierusalem.  
 Clamor ad deum verus.  
 Clamor ad deum pro terrenis, vlulatus est.  
 Claudicans Israel dicitur.  
 Clerici memores sui officij quid faciunt.  
 Clericorum ofores lyncei ad eorum vitia, ad sua  
 Tiresia.  
 Climata secundum situm Hierusalem.  
 Clypeus ignitus, sermo dei.  
 Cogitantes contra dominum.  
 Cogitantes inutile.  
 Coliuba habes fel, nō habes cor, Iudæi sunt.  
 Columba regenerantem spiritus sancti gratiam si-  
 gnificat.  
 Comedere peccata populi quid est.  
 Comprimere manus quid.  
 Computrescere in stercore suo quid est.  
 Confessio vera de Christo.  
 Confusio Iudæorum duplex.  
 Celi dicunt apostoli, terra autem ecclesia.  
 Conuersio Iudæorum non recta.  
 Consilium apostoli.  
 Consolatio electorum duplex  
 Constantini donatio.  
 Contemplari viam.  
 Contemptibilis.  
 Cōtritiō & retributio Iudæis duplex debetur.  
 Cōtritiō capitis, mulieris & feminis Chs est.  
 Conuersio vera ad deum.  
 Conuersio dei ad nos & benedictio.  
 Conuiuijs fere impij conspirant in sanctos.  
 Cor maris, medium eius est.  
 Cornua, brachia crucis.  
 Correctio & confessio Ionæ.  
 Corpus Christi, templum sanctum dei.  
 Creatio diaboli qualis.  
 Credentium numerus paucissimus.  
 Culmus stans, in quo germen non est, litera legis  
 dicitur.  
 Cupiditas meretrix dicitur.  
 Custodes quasi locustæ.  
 Custodire vanitates.  
**D**amasci scelera.  
 Darius, quartus à Cyro Da, rex.  
 Dauid psalmos clausos scripsit, clauem Christo re-  
 linquens.  
 Dauid primus scripsit & cecinit propheticum ser-  
 monem.  
 Dauid primus cœlestia promissa de regno dei ma-  
 nifeste explicauit.

Dauid typum Christi, Hieroboam Iudæorum car-  
 nalium gessit.  
 Dauid victoria contra Goliath mystica.  
 Decem tribus inuidebāt Iuda promissionem.  
 Decima pars domini.  
 Dæmones in Romanis sicut equites.  
 Densam lutum, multæ diuitiæ.  
 Dentes hostium dei.  
 Descendere dominum quid.  
 Descendere in infernum quid  
 Deuastatio Ninive.  
 Dei corripientis intentio.  
 Deū sequi propter pascua sua, nō propter ipm.  
 Deus ad gentem Hebraicam ter accessit iuxta ver-  
 ba Osæ.  
 Deus ab austro venit.  
 Deus æmulator & viciscens dominus.  
 Deus exercituum  
 Deus est hostis Iudæorum.  
 Deo seruire grande premium est.  
 Deus impassibilis.  
 Deus iudex iustus, fortis & patiens  
 Deus iratus est Iudæis nō genti, sed incredulitati,  
 Deus in medio eorum.  
 Deus misericors inferendo nobis mortem.  
 Deus neminem cecit, nisi qui prius ab eo sponte re-  
 cessit.  
 Deus nō factor, sed suscitator gentis amaræ.  
 Deus non tradit aut dimittit, nisi quos incorrigibi-  
 les scit  
 Deus nō solam vindictā petit & pœnā sicut homo  
 læsus, sed magis pœnitentiam peccatorum.  
 Deus quomodo accessit ad fornicariam iuxta simi-  
 litudinem Osæ.  
 Deus spes erit pioꝝ, horror impioꝝ in die magno  
 Dies hostiæ domini.  
 Dij terræ boni, & dij terræ mali.  
 Die, 24. noni mensis natus est Christus.  
 Diaboli draconis intentio.  
 Diaboli congregatio  
 Diaboli fortitudo imbecillis.  
 Diabolus qualis à deo creatus  
 Diabolus princeps opprobrij nostri.  
 Diabolus rex equorum & equitum.  
 Diabolus à Christo expulsus.  
 Diabolus mortuus deo, viuuit in impijs.  
 Dicitur Iob exponitur; Deus non æquo iudicio  
 afflixit me.  
 Dies domini contra dormientes  
 Dies domini cur dñi dicatur.  
 Dies domini magnus quis est.  
 Dies domini ex malis præcessuris credatur.  
 Diem domini magnū fere indubitabile sit  
 Dies domini prope est.  
 Dies domini terribilis.  
 Dies frigoris.  
 Dies famis, iudicij dies est.  
 Diei vnus septem nomina.  
 Dies preparationis.  
 Dies vltiōis incredulis est, credulis dies salutis.  
 Dies visitatiōis, Iudæis factus est dies retributionis.